EDITAL 001/2024 – PROPAGA/FAV/UnB

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA OS PROGRAMAS DE PÓS-
GRADUAÇÃO EMERGENTES E EM CONSOLIDAÇÃO/PÓS-DOUTORADO

ESTRATÉGICO

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de bolsista ao Pós-Doutorado Estratégico, no âmbito

do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios, no uso de suas atribuições e em consonância

com o Edital supracitado, divulga a lista de inscritos e a homologação preliminar da

documentação dos candidatos inscritos:

CPF                                                   Homologação

037.613.764-99                              Deferida

383.809.108-69                              Indeferida - Não atendimento ao item 5.2 do Edital

Edital 01/2024 PROPAGA/FAV - 8.4. O prazo para solicitação de reconsideração será de 24 horas

após a liberação do resultado preliminar. A solicitação de reconsideração deve ser realizada

mediante email enviado para o endereço propaga@unb.br com as devidas justificativas.

Comissão Avaliadora

	EDITAL 001/2024 – PROPAGA/FAV/UnB